CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                           Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva - Prefeito
Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Nº 001/2024 e resolve o que segue:

RETIFICAR a Tabela I do Edital Completo Nº 001/2024 nas colunas “Vagas Iniciais e C/H Sem.”, para os cargos de
Porteiro/Controlador de Fluxo 12X36 - Região I e Porteiro/Controlador de Fluxo 40h - Região I, onde houve inversão da
quantidade de vagas e da Carga Horária Semanal:

ONDE SE LÊ:

Cargo
Vagas
Iniciais

Venc.*
R$

C/H
Sem.

Provas Requisitos Mínimos Exigidos por Lei

Porteiro/Controlador de Fluxo 12X36 - Região I 01 1.408,70 40hs Objetiva Ensino Médio Completo

Porteiro/Controlador de Fluxo 40h - Região I CR 1.408,70 12x36 Objetiva Ensino Médio Completo

LEIA-SE:

Cargo
Vagas
Iniciais

Venc.*
R$

C/H
Sem.

Provas Requisitos Mínimos Exigidos por Lei

Porteiro/Controlador de Fluxo 12X36 - Região I CR 1.408,70 12x36 Objetiva Ensino Médio Completo

Porteiro/Controlador de Fluxo 40h - Região I 01 1.408,70 40hs Objetiva Ensino Médio Completo

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 19 de janeiro de 2024.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”